2

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI
Số:          /KH-ĐHTM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày        tháng      năm 2023

KẾ HOẠCH GIẢNG DẠY NĂM HỌC 2023-2024
1. Căn cứ xây dựng kế hoạch
Căn cứ Thông tư số 10/2009/TT-BGD&ĐT ngày 07/5/2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành “Quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ”; Thông tư 08/2017/TT-BGDĐT ngày 04/4/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành “Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ” và Thông tư số 15/2014/TT-BGDĐT ngày 15/5/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành “Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ”; Thông tư số 18/2021/TT-BGDĐT ngày 28/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành “Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ”; Thông tư số 23/2021/TT-BGDĐT ngày 30/8/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành “Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ”; Quyết định số 346/QĐ-ĐHTM ngày 22/06/2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Thương mại về việc ban hành “Quy định chi tiết về đào tạo trình độ tiến sĩ”; Quyết định 586/QĐ-ĐHTM ngày 05/09/2014 của Hiệu trưởng Trường Đại học Thương mại về việc ban hành “Quy định đào tạo thạc sĩ”; Quyết định 1316/QĐ-ĐHTM ngày 10/9/2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Thương mại về việc ban hành “Quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ”; Quyết định 86/QĐ-ĐHTM ngày 19/01/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Thương mại về việc ban hành “Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ”;

Căn cứ Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15/8/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ; Căn cứ Thông tư số 57/2012/TT-BGDĐT ngày 27/12/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ, ban hành kèm theo Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT; Thông tư 08/2021/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 03 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành “Quy chế đào tạo trình độ đại học”; Căn cứ Quyết định số 555/QĐ-TM-ĐT ngày 16/08/2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Thương mại về việc ban hành Quy định về đào tạo đại học chính quy theo hệ thống tín chỉ; Quyết định số 247/QĐ-ĐHTM-QLĐT ngày 10/04/2017, Quyết định số 598/QĐ-ĐHTM-QLĐT ngày 12/09/2017 và Quyết định số 432/QĐ-ĐHTM-QLĐT ngày 09/04/2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học Thương mại về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều trong Quy định đào tạo hệ đại học chính quy theo hệ thống tín chỉ; Quyết định số 1119/QĐ-ĐHTM ngày 22/07/2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Thương mại về việc ban hành "Quy chế đào tạo trình độ đại học của Trường Đại học Thương mại"; Quyết định số 961/QĐ-ĐHTM ngày 06/06/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Thương mại v/v “Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đào tạo trình độ đại học của Trường Đại học Thương mại ban hành theo Quyết định số 1119/QĐ-ĐHTM ngày 22/7/2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Thương mại”
Căn cứ Quyết định số 18/2017/QĐ-TTg ngày 31/05/2017 của Thủ tướng Chính phủ “Quy định về liên thông giữa trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng với trình độ đại học”; Căn cứ Quyết định số 756/QĐ-ĐHTM ngày 05/07/2018 của Hiệu trưởng Trường Đại học Thương mại ban hành “Quy định về đào tạo đại học vừa làm vừa học theo nguyên lý hệ thống tín chỉ trong Trường Đại học Thương mại”;
Căn cứ khung biểu đồ kế hoạch giảng dạy học tập năm học 2023-2024 của Trường (xem Phụ lục 1)
2. Khái quát kế hoạch thời gian và nhiệm vụ đào tạo
2.1 Kế hoạch thời gian

	Kế hoạch
	Số tuần
	Từ ngày
	Đến ngày
	Ghi chú

	Cả năm
	53
	31/07/2023
	03/08/2024

	 Học kỳ 1
	22
	31/07/2023
	30/12/2023
	- Ngày Quốc khánh 02/09/2023 (thứ 7): nghỉ từ thứ 6 (01/9/2023) đến hết thứ 2 (04/9/2023)

	Học kỳ 2

	25

	01/01/2024

	22/06/2024

	- Ngày Tết dương lịch 01/01/2024 (thứ 2)
- Giỗ tổ Hùng Vương 10/3 âm tức 18/04/2024 (thứ 5)
- Ngày 30/4/2024 và 01/5/2024 (thứ 3 & thứ 4), tính dự trữ nghỉ thứ 2 (29/4/2024)
- Nghỉ tết nguyên đán: 03/02/2024-17/02/2024

	Nghỉ hè
	06
	24/06/2024
	03/08/2024

Ghi chú: Do số hội trường/lớp học bị giảm, kế hoạch giảng dạy một số học phần phải gối lịch học nên từ năm học 2022-2023 không có tuần nghỉ giữa 2 học kỳ như các năm trước.
2.2. Số lượng sinh viên

2.2.1 Số lượng sinh viên chính quy: 17839 sinh viên (K59 dự kiến)
	      Khóa
CNgành
	K56
	K57
	K58
	K59
	Tổng
	Ghi chú

	A
	334
	368
	319
	300
	1321

	AA
	-
	-
	65
	100
	165

	AS
	-
	-
	56
	70
	126

	BLH
	140
	103
	-
	50
	293

	BKS
	215
	184
	-
	100
	499

	BKN
	-
	-
	183
	150
	333

	BLN
	-
	-
	175
	80
	255

	BBK
	-
	-
	-
	100
	100

	BKD
	145
	166
	-
	-
	311

	BLD
	103
	111
	-
	-
	214

	C
	252
	252
	218
	200
	922

	CC
	-
	-
	-
	100
	100

	T
	167
	172
	230
	170
	739

	CD
	-
	-
	115
	100
	215

	EK
	105
	132
	130
	130
	497

	E
	193
	199
	228
	150
	770

	EE
	-
	-
	-
	100
	100

	LQ
	129
	128
	154
	200
	611

	D
	149
	190
	171
	180
	690

	DD
	76
	71
	68
	100
	315

	DC
	93
	81
	98
	90
	362

	DK
	107
	100
	117
	100
	424

	DI
	-
	-
	22
	60
	82

	F
	266
	262
	270
	300
	1098

	P
	167
	152
	118
	125
	562

	PQ
	-
	-
	24
	60
	84

	H
	163
	216
	246
	190
	815

	HH
	65
	58
	67
	100
	290

	HC
	102
	110
	59
	100
	371

	I
	245
	256
	227
	270
	998

	S
	156
	166
	182
	150
	654

	SN
	-
	-
	82
	100
	182

	SD
	118
	97
	-
	-
	215

	N
	250
	247
	259
	250
	1006

	U
	269
	267
	241
	220
	997

	UU
	-
	-
	41
	100
	141

	Q
	80
	74
	52
	75
	281

	QT
	131
	123
	217
	150
	621

	V
	-
	-
	-
	80
	80

	Tổng
	4220
	4285
	4434
	4900
	17839

2.2.2 Số lượng sinh viên vừa làm vừa học: 165 sinh viên

	Khóa
	Tổng số

	Trình độ đại học:
	123

	         - K55
	63

	         - K56
	29

	         - K58
	31

	Liên thông cao đẳng:
	42

	         - K18
	42

2.2.3 Số lượng sinh viên và học viên liên kết Viện Đào tạo quốc tế: 2.695 sinh viên và học viên
a) Số lượng sinh viên cao học: 15 học viên

	TT
	Hệ
	Số lượng học viên

	Khóa 16
	Tổng số

	1
	Thạc sĩ Tài chính (Tiếng Anh) (liên kết ĐH Lyon 3)
	15
	15

	Tổng cộng
	15
	15

b) Số lượng sinh viên CNTH, liên kết: 2.680 sinh viên (Khóa 20 dự kiến)

	TT
	Hệ
	Số lượng sinh viên

	Khóa 18
	Khóa 19
	Khóa 20
	Tổng số

	1
	CN - Quản trị dự án & nhân sự

	DAA - Tiếng Anh
	35
	35
	20
	90

	NSA - Tiếng Anh
	39
	64
	60
	163

	2
	CN - Tài chính & Ngân hàng

	TNA - Tiếng Anh (liên kết ĐH Toulon)
	50
	109
	100
	259

	NTA - Tiếng Anh (liên kết ĐH Rouen)
	40
	57
	60
	157

	3
	CN - Quản trị Marketing

	MAR - Quản trị Marketing bán hàng
	46
	138
	60
	244

	MPP - Quản trị Marketing và phân phối
	80
	96
	60
	236

	4
	CN - Quản trị du lịch và dịch vụ

	DLA - Tiếng Anh
	50
	70
	60
	180

	DLF - Tiếng Pháp
	2
	22

	24

	5
	CN - Quản trị doanh nghiệp phân phối trong mạng lưới Logistics LOG
	70
	100
	100
	270

	6
	CN - Khởi nghiệp kinh doanh STA
	50
	37
	30
	117

	7
	CN - Thương mại điện tử ECO
	96
	105
	130
	331

	8
	CN - Thương mại quốc tế IBU
	40
	56
	60
	156

	9
	CN - Quản trị UBOM
	40

	80
	120

	10
	CN - Quản trị kinh doanh IMC-Krems
	36
	32
	30
	98

	11
	Sinh viên Trung Quốc 2+2 K16

	18

	12
	Du học Trung Quốc 2+2

	55
	75
	130

	13
	UWED - Kế toán - tài chính

	22
	65
	87

	Tổng cộng

	2.680

c) Số lượng học viên và NCS Viện Đào tạo Sau đại học: 1.923 học viên và NCS (trong đó CH29B, CH30A, NCS 36B, NCS 37A dự kiến)
	TT
	HỆ
	Số lượng học viên và nghiên cứu sinh

	CH 27B
	CH 28A
	CH 28B
	CH 29A
	CH 29B (Dự kiến)
	CH 30A (Dự kiến)
	NCS

32B
	NCS

33AB
	NCS

34AB
	NCS

35AB
	NCS

36A
	NCS

36B (dự kiến)
	NCS

37A (dự kiến)
	Tổng

	1
	Cao học
	371
	235
	316
	280
	310
	280

	1792

	2
	NCS

	3
	14
	22
	28
	29
	15
	20
	131

2.3.Khối lượng giờ giảng

	HỆ ĐÀO TẠO
	Kỳ I
	Kỳ II
	Cả năm

	Đại học chính quy
	63.481
	85.387
	148.868

	Đại học VLVH
	1.464
	1.587
	3.051

	Viện ĐTQT
	21.490
	21.758
	43.248

	Viện ĐTSĐH
	6704
	6704
	13408

	Tổng số
	93.139
	115.436
	208.575

Trong đó:

- Giờ giảng Học kỳ 1 là giờ giảng thực tế đã có TKB chính thức (trừ giờ giảng cho K59 có thể phải điều chỉnh);
- Giờ giảng Học kỳ 2 là giờ giảng dự kiến.
3. Kế hoạch giảng dạy đại học chính quy (02 học kỳ chính)
3.1 Lịch thời gian
- Tuần sinh hoạt công dân đầu năm/đầu khóa: 31/07-05/08/2023
- Lịch sinh hoạt lớp hành chính :

+ Học kỳ 1: 15/08/2023 (thứ 3); 15/11/2023 (thứ 4)

+ Học kỳ 2: 16/01/2024 (thứ 3); 12/04/2024 (thứ 6)

	Khóa
	Học kỳ
	Học
	Dự trữ
	Thi
	Sinh viên thực tập
	Ghi chú

	Nội dung
	Thời gian

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	K56

	1
	Học 17T: từ 07/08/2023-02/12/2023
	01T(04/12-9/12/2023)
	03T(11/12-30/12/2023

	Sinh viên theo tiến độ 4 năm

	1

	TTTH 4T
	14/08/2023-09/09/2023
	Sinh viên theo tiến độ 3.5 năm

	Làm KLTN 9T
	25/09/2023-25/11/2023

	Bế giảng
	Dự kiến:15-20/01/2024

	2

	TTTH 4T
	01/01/2024-27/01/2024
	- Nghỉ tết nguyên đán  từ 03/02-17/02/2024

- Sinh viên theo tiến độ 4 năm

	Làm KLTN 9T
	26/02/2024-27/04/2024

	Bế giảng
	Dự kiến:17 -22/06/2024

	56SD
	1
	Học 18T: từ 31/7/2023-02/12/2023 (bao gồm 05 tuần TTDN)
	01T(04/12-9/12/2023)
	03T(11/12-30/12/2023

	2

	TTTH 4T
	01/01/2024-27/01/2024
	- Nghỉ tết nguyên đán  từ 03/02-17/02/2024

	Làm KLTN 9T
	26/02/2024-27/04/2024

	Bế giảng
	Dự kiến:17 -22/06/2024

	K56

BKD, BLD
	1
	Học 15.5T (bao gồm cả TTDN): từ 31/07/2023-15/11/2023
	0.5T(16/11-18/11/2023)
	02T(20/11-02/12/2023)
	TTTH 6T
	04/12/2023-13/01/2024

	2

	Làm KLTN 12T
	22/01/2024-27/04/2024
	Nghỉ tết nguyên đán  từ 03/02-17/02/2024

	Bế giảng
	Dự kiến: 17 -22/06/2024

	K57
	1
	Học 17T: từ 07/08/2023-02/12/2023
	01T(04/12-09/12/2023)
	03T(11/12-30/12/2023)

	2
	Học 17T: từ 01/01/2024-11/05/2024
	0.5T(13/05-15/05/2024)
	3.5T(16/05-08/06/2024)

	Nghỉ tết nguyên đán  từ 03/02-17/02/2024

	K57

BKD, BLD, BKS, BLH
	1
	Học 18T (bao gồm cả TTDN): từ 31/07/2023-02/12/2023
	01T(04/12-09/12/2023)
	03T(11/12-30/12/2023)

	K57

BKD, BLD
	2
	Học 10T: từ 01/01/2024-23/03/2024
	0.5T(25/03-27/03/2024)
	2.5T(28/03-10/04/2024)
	Thực tập doanh nghiệp
	10T từ: 27/05/2024-03/08/2024 và 5T đầu NH 24-25
	Nghỉ tết nguyên đán  từ 03/02-17/02/2024

	K58

	1
	Học 17T: từ 07/08/2023-02/12/2023
	01T(04/12-09/12/2023)
	03T(11/12-30/12/2023)

	2
	Học 17T: từ 01/01/2024-11/05/2024
	0.5T(13/05-15/05/2024)
	3.5T(16/05-08/06/2024)

	Nghỉ tết nguyên đán  từ 03/02-17/02/2024

	K58

BKN, BLN
	1
	Học 17T: từ 07/08/2023-02/12/2023
	01T(04/12-09/12/2023)
	03T(11/12-30/12/2023)

	2
	Học 10T: từ 01/01/2024-23/03/2024
	0.5T(25/03-27/03/2024)
	2.5T(28/03-10/04/2024)
	Thực tập doanh nghiệp
	11T từ: 20/05/2024-03/08/2024 và 2T đầu NH 24-25
	Nghỉ tết nguyên đán  từ 03/02-17/02/2024

	K59
	1
	Học 13T: từ 11/09/2023-09/12/2023

	0.5T (11-13/12/2023)
	2.5T(14/12-30/12/2023)

	2
	- Học 17T: từ 01/01/2024-11/05/2024

- Học QPAN 8T (06/6-01/8/2024): chia làm 2 đợt
	0.5T(13/05-15/05/2024)
	3T(16/05-05/06/2024)

	Nghỉ tết nguyên đán  từ 03/02-17/02/2024

	K59

BKS,BLH,BBK, BKN, BLN
	2
	- Học 10T: từ 01/01-23/03/2024

- Học QPAN 4T từ: 02/05/2024-29/05/2024
	0.5T(25/03-27/03/2024)
	2T(28/04-10/04/2024)
	Thực tập doanh nghiệp
	08T từ:

03/06/2024-27/07/2024

	Nghỉ tết nguyên đán  từ 03/02-17/02/2024

3.2 Cơ cấu học phần
- Học kỳ 1: xem Phụ lục 2
- Học kỳ 2: xem Phụ lục 3
4. Kế hoạch giảng dạy đại học vừa làm vừa học
4.1 Lịch thời gian

	Khóa
	Học kỳ
	Học
	Dự trữ
	Thi
	Sinh viên thực tập
	Ghi chú

	Nội dung
	Thời gian

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	K55
	1
	Học 17T: từ 07/08/2023-02/12/2023
	01T(04/12-09/12/2023)
	03T(11/12-30/12/2023)

	2
	Học 17T: từ 01/01/2024-11/05/2024
	0.5T(13/05-15/05/2024)
	3.5T(16/05-08/06/2024)

	Nghỉ tết nguyên đán  từ 03/02-17/02/2024

	K56
	1
	Học 17T: từ 07/08/2023-02/12/2023
	01T(04/12-09/12/2023)
	03T(11/12-30/12/2023)

	2
	Học 17T: từ 01/01/2024-11/05/2024
	0.5T(13/05-15/05/2024)
	3.5T(16/05-08/06/2024)

	Nghỉ tết nguyên đán  từ 03/02-17/02/2024

	K58
	1
	Học 17T: từ 07/08/2023-02/12/2023
	01T(04/12-09/12/2023)
	03T(11/12-30/12/2023)

	2
	Học 17T: từ 01/01/2024-11/05/2024
	0.5T(13/05-15/05/2024)
	3.5T(16/05-08/06/2024)

	Nghỉ tết nguyên đán  từ 03/02-17/02/2024

	K18

(liên thông cao đẳng)
	1
	Học 17T: từ 07/08/2023-02/12/2023
	01T(04/12-09/12/2023)
	03T(11/12-30/12/2023)

	2
	Học 17T: từ 01/01/2024-11/05/2024
	0.5T(13/05-15/05/2024)
	3.5T(16/05-08/06/2024)

	Nghỉ tết nguyên đán  từ 03/02-17/02/2024

4.2 Cơ cấu học phần

- Học kỳ 1: xem Phụ lục 04
- Học kỳ 2: xem Phụ lục 05
5. Kế hoạch giảng dạy của Viện Đào tạo quốc tế

5.1 Lịch thời gian

	Khóa

	Học kỳ

	Học

	Dự trữ

	Thi

	Sinh viên thực tập

	Ghi chú

						Nội dung

	Thời gian

	K18

	1

	Học theo kế hoạch, lịch trình cụ thể của trường đối tác bên cộng hòa Pháp

		2

	Học theo kế hoạch, lịch trình cụ thể của trường đối tác bên cộng hòa Pháp

	K19

	1

	Học 19T (bao gồm cả học chính và học bù): từ 31/07/2023 đến 09/12/2023

	01T (11/12/2022-16/12/2022)

	02T (18/12/202-30/12/2022)

		2

	Học 18T (bao gồm cả học chính và học bù): từ 02/01/2024 đến 18/05/2024

	00T

	02T (20/05/2024-01/06/2024)

	K20

	1

	Học 13T (bao gồm cả học chính và học bù): từ 18/09/2023 đến 16/12/2023

	01T (18/12/2023-23/12/2023)

	01T (25/12/2023-30/12/2023)

		2

	Học 18T (bao gồm cả học chính và học bù): từ 02/01/2024 đến 18/05/2024

	00T

	02T (20/05/2024-01/06/2024)

	SVTQ 2+2K16

	1

	Học 19T (bao gồm cả học chính và học bù): từ 31/07/2023 đến 09/12/2023

	01T (11/12/2023-16/12/2023)

	02T (18/12/2023-30/12/2023)

		2

				Thực tập tổng hợp

Thực tập tốt nghiệp

	04T

(08/01/2024 - 03/02/2024)

09T

(26/02/2024- 27/04/2024)

5.2 Cơ cấu học phần

- Học kỳ 1: xem Phụ lục 06
- Học kỳ 2: xem Phụ lục 07

6. Kế hoạch giảng dạy của Viện Đào tạo Sau Đại học

6.1 Lịch thời gian

	Khóa
	Học kỳ
	Học
	Dự trữ
	Thi
	Ghi chú

	CH27B
	1
	- Bảo vệ luận văn: Từ 28/8 đến 28/9/2023

- Bế giảng: Từ 06/11/2023

đến 31/11/2023

	CH28A
	1
	- CH28A Chính quy:

+ Làm đề án: Từ 01/6/2023 đến 05/10/2023

+ Bảo vệ đề án: Từ 06/11/2023 đến 10/11/2023

- CH28A Vừa làm vừa học:

+ Làm đề án: Từ 01/06/2023 đến 02/12/2023

	2
	- CH28A Chính quy:

+ Bế giảng: 01/2024

- CH28A Vừa học vừa làm:

+ Bảo vệ đề án: Từ 07/03/2024 đến 14/03/2024

+ Bế giảng: 04/2024-5/2024

	CH28B
	1
	- Học: 21 tuần (từ  01/8-23/12/2023)

	1 tuần (từ 15/10-22/10/2023),

1 tuần (từ 19/11-26/11/2023)
1 tuần (từ 23/12-30/12/2023)

	     2
	- Làm luận văn từ 01/01/2024 đến 01/04/2024

	CH29A
	1
	- Học: 21 tuần (từ  01/8-23/12/2023)

	1 tuần (từ 15/10-22/10/2023),

1 tuần (từ 19/11-26/11/2023)
1 tuần (từ 23/12-30/12/2023)

	2
	- Học: 18 tuần (từ  02/1-30/5/2024)

	1 tuần (từ 18/03-23/03/2024),

1 tuần (từ 20/5-25/5/24)

	CH29B
	1
	- Tuyển sinh: tuần (từ 04/09-07/10/2023)

- Nhập học, phổ biến quy chế, học chính trị đầu khóa: tuần từ 09-14/10/2023

- Học: 10 tuần (từ 16/10-13/12/2023)

	Thi cuối kỳ: 1 tuần (từ 25-30/12/2023)

	2
	- Học: 21

 tuần (từ  02/1-08/6/2024)

	1 tuần (từ 18/03-23/03/2024),

1 tuần (từ 17/6-22/6/24)

	CH30A
	2
	- Tuyển sinh: tuần (từ 11-30/3/2024)

- Nhập học, phổ biến quy chế, học chính trị đầu khóa: tuần từ 15-20/4/2024

- Học: 10 tuần (từ 29/4– 06/7/2024)

	- 1 tuần (từ 15-20/7/2024)

	NCS32B
	1
	Tốt nghiệp

	NCS33A
	1
	Luận án tiến sĩ

	2
	Tốt nghiệp

	NCS33B
	1
	Luận án tiến sĩ

	2
	Luận án tiến sĩ

	NCS34A
	1
	Luận án tiến sĩ

	2
	Luận án tiến sĩ

	NCS34B
	1
	Luận án tiến sĩ

	2
	Luận án tiến sĩ

	NCS35A
	1
	Làm tiểu luận tổng quan và chuyên đề

	2
	Làm tiểu luận tổng quan và chuyên đề

	NCS35B
	1
	Làm tiểu luận tổng quan và chuyên đề

	2
	Làm tiểu luận tổng quan và chuyên đề

	NCS36A
	1
	Học học phần 2, 3 chương trình tiến sĩ: 9 tuần (từ 04/11-30/12/2023)
Làm tiểu luận tổng quan và chuyên đề

	2
	Làm tiểu luận tổng quan và chuyên đề

	NCS36B
	1
	- Tuyển sinh: tuần (từ 04/09-07/10/2023)

- Nhập học, phổ biến quy chế, học chính trị đầu khóa: tuần từ 09-14/10/2023

- Học phần 1,2,3 chương trình tiến sĩ: tuần (từ 21/10-23/12/2023)

	1 tuần (Từ 25-30/12/2023)

	2
	Làm tiểu luận tổng quan và chuyên đề

	NCS37A
	2
	- Tuyển sinh: tuần (từ 29/04-25/5/2024)

- Nhập học, phổ biến quy chế, học chính trị đầu khóa: tuần từ 15-20/4/2024
- Chương trình tiến sĩ: 4 tuần (từ 24/4-20/5/2024)

	1 tuần (Từ 27/5-01/6/2024)

6.2 Cơ cấu học phần

- Học kỳ 1: xem Phụ lục 08
- Học kỳ 2: xem Phụ lục 09

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

      PGS,TS Nguyễn Hoàng Việt
PAGE